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Lasse Petersdotter
Stellvertr. Fraktionsvorsitzender

Zuständigkeitsbereiche: Finanzen, 
Haushalt, Hochschule, Politische Bildung, 
Erwachsenenbildung, Medien, Strategien 
gegen Rechtsextremismus 

Regionale Zuständigkeit: Kiel 

Tel.: 0431 988 1514 

Mail: lasse.petersdotter@gruene.ltsh.de

lasse-petersdotter.de 
LPetersdotter
L_Petersdotter
L_Petersdotter

Ines Strehlau
Abgeordnete

Zuständigkeitsbereiche: Schule, Kommunales, 
Berufliche Bildung, Norddeutsche 
Kooperation

Regionale Zuständigkeit: Kreis Pinneberg

Tel.: 0431 988 1529 

Mail: ines.strehlau@gruene.ltsh.de

ines-strehlau.de
ines.strehlau

Andreas Tietze
Vorsitzender Wirtschaftsausschuss

Zuständigkeitsbereiche: Mobilität, Tourismus
und Wohnungsbau

Regionale Zuständigkeit: Kreis Nordfriesland

Tel.: 0431 988 1513

Mail: andreas.tietze@gruene.ltsh.de

andreastietze.de
andreas.tietze1
tietze_andreas

Aminata Touré
Landtagsvizepräsidentin 

Zuständigkeitsbereiche: Flucht, Migration,
Kinder, Jugendliche, Frauen, Gleichstellung 
und Queerpolitik 

Regionale Zuständigkeit: Neumünster und 
Flensburg

Tel.: 0431 988 1506 

Mail: aminata.toure@gruene.ltsh.de

aminata-toure.de
aminata.mina.to
aminajxx
aminajmina



Eka von Kalben
Fraktionsvorsitzende

Zuständigkeitsbereiche: Kita, Religion,  
Ehrenamt und Rettungsdienste  

Regionale Zuständigkeit: Kreis Segeberg 

Tel.: 0431 988 1512

Mail: eka.von.kalben@gruene.ltsh.de

eka-von-kalben.de
ekavonkalben 
ekavonkalben

Bernd Voß
Abgeordneter

Zuständigkeitsbereiche: Energie, Klimaschutz, 
Landwirtschaft, ländliche Räume und Europa

Regionale Zuständigkeit: Kreise Steinburg 
und Dithmarschen 

Tel.: 0431 988 1515

Mail: bernd.voss@gruene.ltsh.de

bernd-voss.info
berndv3

Marret Bohn
Parlamentarische Geschäftsführerin 

Zuständigkeitsbereiche: Gesundheit, 
Soziales, Familie, Minderheiten

Regionale Zuständigkeit: Kreis Rendsburg-
Eckernförde 

Tel.: 0431 988 1536 

Mail: marret.bohn@gruene.ltsh.de

marret-bohn.de
marret.bohn

Joschka Knuth
Abgeordneter 

Zuständigkeitsbereiche: Wirtschaft, 
Arbeit, Digitalisierung, Tierschutz, Sport, 
Verbraucher*innenschutz

Regionale Zuständigkeit: Eckernförde,  
Kreise Schleswig-Flensburg und Plön

Tel.: 0431 988 1516 

Mail: joschka.knuth@gruene.ltsh.de

joschka-knuth.de
joschka.knuth
joschka.knuth

Marlies Fritzen 
Abgeordnete

Zuständigkeitsbereiche: Umwelt, Naturschutz 
und Kultur 

Regionale Zuständigkeit: Kreise Ostholstein 
und Stormarn 

Tel.: 0431 988 1535

Mail: marlies.fritzen@gruene.ltsh.de

marlies-fritzen.de

Burkhard Peters 
Abgeordneter 

Zuständigkeitsbereiche: Innen & Recht  
und Datenschutz

Regionale Zuständigkeit: Lübeck
und Kreis Herzogtum Lauenburg

Tel.: 0431 988 1519 

Mail: burkhard.peters@gruene.ltsh.de

burkhardpeters.de 
burkhard.peters


